
  

UCHWAŁA NR LXXII/1002/23 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Białystok, warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 oraz art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 13431)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 402)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIV/637/21 Rady Miasta Białystok z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Białystok, warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r. poz. 40873)) 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Łukasz Prokorym

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2666 oraz z 2023 r. poz. 1003. 
2)  Zmiana tekstu jednolitego ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
3) Zmiana tekstu wymienionej uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Podla. z 2021 r. poz. 5327. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 3402



Załącznik do uchwały Nr LXXII/1002/23 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Białystok, 

udostępnianych operatorom publicznego transportu zbiorowego wykonującym przewozy o charakterze 

użyteczności publicznej w zakresie komunikacji miejskiej, na podstawie umowy zawartej  

z Gminą Białystok 

Lp. Ulica Nazwa przystanku 
Nr przystanku 

komunikacyjnego 
1. 11 Listopada 11 Listopada/Szpital 216 
2. 11 Listopada 11 Listopada/Stadion 217 
3. 11 Listopada 11 Listopada/Park 218 
4. 42 Pułku Piechoty 42 Pułku Piechoty/Robotnicza 192 
5. 42 Pułku Piechoty 42 Pułku Piechoty/A.Fredry 193 
6. 42 Pułku Piechoty 42 Pułku Piechoty/Dolistowska 194 
7. 42 Pułku Piechoty 42 Pułku Piechoty/Zacisze Dolistówki 195 
8. 42 Pułku Piechoty 42 Pułku Piechoty/Nowa Wygoda 196 
9. 42 Pułku Piechoty 42 Pułku Piechoty/Warzywna 197 

10. 42 Pułku Piechoty 42 Pułku Piechoty/Zacisze Dolistówki 198 
11. 42 Pułku Piechoty 42 Pułku Piechoty/Zakład Poprawczy 199 
12. 42 Pułku Piechoty 42 Pułku Piechoty/J. Brzechwy 200 
13. 42 Pułku Piechoty 42 Pułku Piechoty/Chabrowa 201 
14. 42 Pułku Piechoty 42 Pułku Piechoty/Robotnicza 202 
15. 42 Pułku Piechoty 42 Pułku Piechoty/Hotel 204 
16. Adama Mickiewicza A. Mickiewicza/Uniwersytet Medyczny 236 
17. Adama Mickiewicza A. Mickiewicza/A. Grottgera 237 
18. Adama Mickiewicza A. Mickiewicza/Kościół Św. Ojca Pio 238 
19. Adama Mickiewicza A. Mickiewicza/Zwierzyniecka 239 
20. Adama Mickiewicza A. Mickiewicza/K. Ciołkowskiego 240 
21. Adama Mickiewicza A. Mickiewicza/Wiewiórcza 241 
22. Adama Mickiewicza A. Mickiewicza/Jagiellońska 242 
23. Adama Mickiewicza A. Mickiewicza/Cz. Miłosza 243 
24. Adama Mickiewicza A. Mickiewicza/E. Orzeszkowej 244 
25. Adama Mickiewicza A. Mickiewicza/Urząd Wojewódzki 245 
26. Adama Mickiewicza A. Mickiewicza/Liceum 246 
27. Adama Mickiewicza A. Mickiewicza/Sąd Rejonowy 248 
28. Adama Mickiewicza A. Mickiewicza/Liceum 249 
29. Adama Mickiewicza A. Mickiewicza/Wiewiórcza 698 
30. Adama Mickiewicza A. Mickiewicza/Ogródki działkowe 699 
31. Adama Mickiewicza A. Mickiewicza/Ogródki działkowe 700 
32. Adama Mickiewicza A. Mickiewicza/Sąd Rejonowy 704 
33. Adama Mickiewicza A. Mickiewicza/Grabowa 707 
34. Adama Mickiewicza A. Mickiewicza/Grabowa 709 
35. Aleja Ignacego Jana 

Paderewskiego 
Aleja I. J. Paderewskiego/Św. Jerzego 295 

36. Aleja Ignacego Jana 

Paderewskiego 
Aleja I. J. Paderewskiego/K. Pułaskiego 296 

37. Aleja Ignacego Jana 

Paderewskiego 
Aleja I. J. Paderewskiego/K. Pułaskiego 297 

38. Aleja Jana Pawła II Aleja Jana Pawła II/Hotelowa 591 
39. Aleja Jana Pawła II Aleja Jana Pawła II/Biawar 592 
40. Aleja Jana Pawła II Aleja Jana Pawła II/Rzeka Biała 593 
41. Aleja Jana Pawła II Aleja Jana Pawła II/Wierzbowa 598 
42. Aleja Jana Pawła II Aleja Jana Pawła II/Kościół 599 
43. Aleja Jana Pawła II Aleja Jana Pawła II/Pomnik 600 
44. Aleja Jana Pawła II Aleja Jana Pawła II/Bacieczki 601 
45. Aleja Jana Pawła II Aleja Jana Pawła II/Centrum Handlowe 602 
46. Aleja Jana Pawła II Aleja Jana Pawła II/Stacja Paliw 603 
47. Aleja Jana Pawła II Aleja Jana Pawła II/Narodowych Sił Zbrojnych 604 
48. Aleja Jana Pawła II Aleja Jana Pawła II/Aleja Niepodległości 605 
49. Aleja Józefa Piłsudskiego Aleja J. Piłsudskiego/Pl. Niepodległości im. R. Dmowskiego 301 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3402



50. Aleja Józefa Piłsudskiego Aleja J. Piłsudskiego/Częstochowska 302 
51. Aleja Józefa Piłsudskiego Aleja J. Piłsudskiego/H. Sienkiewicza 303 
52. Aleja Józefa Piłsudskiego Aleja J. Piłsudskiego/Pałacowa 304 
53. Aleja Józefa Piłsudskiego Aleja J. Piłsudskiego/Rzeka Biała 305 
54. Aleja Józefa Piłsudskiego Aleja J. Piłsudskiego/L. Waryńskiego 306 
55. Aleja Józefa Piłsudskiego Aleja J. Piłsudskiego/Botaniczna 307 
56. Aleja Józefa Piłsudskiego Aleja J. Piłsudskiego/Domus 984 
57. Aleja Józefa Piłsudskiego Aleja J. Piłsudskiego/Kościelna 985 
58. Aleja Niepodległości Aleja Niepodległości/Lawendowa 267 
59. Aleja Niepodległości Aleja Niepodległości/Wrocławska 268 
60. Aleja Niepodległości Aleja Niepodległości/Lawendowa 272 
61. Aleja Niepodległości Aleja Niepodległości/Aleja Jana Pawła II 982 
62. Aleja Solidarności Aleja Solidarności/Choroszczańska 121 
63. Aleja Solidarności Aleja Solidarności/W. Broniewskiego 122 
64. Aleja Solidarności Aleja Solidarności/J. Tuwima 123 
65. Aleja 1000-lecia Państwa 

Polskiego 
Aleja 1000-lecia Państwa Polskiego/Zakłady Graficzne 496 

66. Aleja 1000-lecia Państwa 

Polskiego 
Aleja 1000-lecia Państwa Polskiego/Bitwy Białostockiej 497 

67. Aleja 1000-lecia Państwa 

Polskiego 
Aleja 1000-lecia Państwa Polskiego/Kombatantów 498 

68. Aleja 1000-lecia Państwa 

Polskiego 
Aleja 1000-lecia Państwa Polskiego/Wileńska 499 

69. Aleja 1000-lecia Państwa 

Polskiego 
Aleja 1000-lecia Państwa Polskiego/Gen. S. Maczka 500 

70. Aleja 1000-lecia Państwa 

Polskiego 
Aleja 1000-lecia Państwa Polskiego/Sokólska 501 

71. Aleja 1000-lecia Państwa 

Polskiego 
Aleja 1000-lecia Państwa Polskiego/Plac Ks. Michała Sopoćki 502 

72. Aleja 1000-lecia Państwa 

Polskiego 
Aleja 1000-lecia Państwa Polskiego/Wodociągi Białostockie 503 

73. Aleja 1000-lecia Państwa 

Polskiego 
Aleja 1000-lecia Państwa Polskiego/Wodociągi Białostockie 506 

74. Aleja 1000-lecia Państwa 

Polskiego 
Aleja 1000-lecia Państwa Polskiego/Wileńska 651 

75. Aleja Konstytucji 3-go Maja Aleja Konstytucji 3 Maja/Rzemieślnicza 161 
76. Aleja Konstytucji 3-go Maja Aleja Konstytucji 3 Maja/Studzienna 162 
77. Aleja Konstytucji 3-go Maja Aleja Konstytucji 3 Maja/Cmentarz Św. Rocha 163 
78. Aleja Konstytucji 3-go Maja Aleja Konstytucji 3 Maja/Wysoki Stoczek 164 
79. Aleja Konstytucji 3-go Maja Aleja Konstytucji 3 Maja/Swobodna 165 
80. Aleja Konstytucji 3-go Maja Aleja Konstytucji 3 Maja/Aleja Jana Pawła II 170 
81. Antoniuk Fabryczny Antoniuk Fabryczny/Swobodna 001 
82. Antoniuk Fabryczny Antoniuk Fabryczny/Aleja Konstytucji 3 Maja 002 
83. Antoniuk Fabryczny Antoniuk Fabryczny/Ogrodniczki 003 
84. Antoniuk Fabryczny Antoniuk Fabryczny/Gen. J. Hallera 005 
85. Antoniuk Fabryczny Antoniuk Fabryczny/Jarzębinowa 006 
86. Antoniuk Fabryczny Antoniuk Fabryczny/Gajowa 007 
87. Antoniukowska Antoniukowska/Świętokrzyska 004 
88. Antoniukowska Antoniukowska/Wierzbowa 011 
89. Antoniukowska Antoniukowska/Knyszyńska 012 
90. Antoniukowska Antoniukowska/Owsiana 013 
91. Antoniukowska Antoniukowska/Narewska 014 
92. Armii Krajowej Armii Krajowej/Powstańców 016 
93. Armii Krajowej Armii Krajowej/Szkoła 018 
94. Armii Krajowej Armii Krajowej/Batalionów Chłopskich 019 
95. Armii Krajowej Armii Krajowej/Osiedle Leśna Dolina 020 
96. Armii Krajowej Armii Krajowej/Osiedle Leśna Dolina 021 
97. Baranowicka Baranowicka/Plażowa 024 
98. Baranowicka Baranowicka/K. Ciołkowskiego 026 
99. Baranowicka Baranowicka/Sowlańska 027 
100. Baranowicka Baranowicka/Gródecka 028 
101. Baranowicka Baranowicka/Zaścianki 029 
102. Baranowicka Baranowicka/Zaścianki 031 
103. Baranowicka Baranowicka/Plażowa 032 
104. Baranowicka Baranowicka/Leśna 033 
105. Baranowicka Baranowicka/Wczasowa 035 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3402



106. Baranowicka Baranowicka/Wczasowa 036 
107. Bitwy Białostockiej Bitwy Białostockiej/Kombatantów 556 
108. Bitwy Białostockiej Bitwy Białostockiej/Aleja 1000-lecia Państwa Polskiego 557 
109. Bitwy Białostockiej Bitwy Białostockiej/Kombatantów 558 
110. Bł. Ks. Michała Sopoćki Bł. Ks. M. Sopoćki/Świętokrzyska 127 
111. Bł. Ks. Michała. Sopoćki Bł. Ks. M. Sopoćki/Hajnowska 130 
112. Bohaterów Getta Bohaterów Getta/Bank 314 
113. Bohaterów Getta Bohaterów Getta/Poleska 315 
114. Bohaterów Monte Cassino Bohaterów Monte Cassino/Łomżyńska 008 
115. Bohaterów Monte Cassino Bohaterów Monte Cassino/Centrum Przydworcowe 057 
116. Bohaterów Monte Cassino Bohaterów Monte Cassino/Dworzec PKS 059 
117. Bohaterów Monte Cassino Bohaterów Monte Cassino/Ciechanowska 060 
118. Bolesława Krzywoustego Bolesława Krzywoustego/W. Raginisa 686 
119. Bolesława Krzywoustego Bolesława Krzywoustego/W. Wysockiego 687 
120. Botaniczna Botaniczna/Artyleryjska 084 
121. Brzoskwiniowa Brzoskwiniowa/A. Mickiewicza 694 
122. Brzoskwiniowa Brzoskwiniowa/A. Mickiewicza 695 
123. Brzoskwiniowa Brzoskwiniowa/Daliowa 708 
124. Brzoskwiniowa Brzoskwiniowa/Daliowa 710 
125. Czesława Miłosza Cz. Miłosza/Kołodziejska 270 
126. Czesława Miłosza Cz. Miłosza/J. K. Branickiego 283 
127. Czesława Miłosza Cz. Miłosza/Atrium Biała 284 
128. Czesława Miłosza Cz. Miłosza/Drewniana 285 
129. Częstochowska Częstochowska/J. Piłsudskiego 300 
130. Dojlidy Fabryczne Dojlidy Fabryczne/Dojnowska 091 
131. Dojlidy Fabryczne Dojlidy Fabryczne/Dojnowska 094 
132. Dojlidy Fabryczne Dojlidy Fabryczne/Ks. S. Suchowolca 095 
133. Dojlidy Górne Dojlidy Górne/Ananasowa 664 
134. Dojlidy Górne Dojlidy Górne/Cytrynowa 665 
135. Dojlidy Górne Dojlidy Górne/Brzoskwiniowa 696 
136. Dojlidy Górne Dojlidy Górne/Grabowa 697 
137. Dojlidy Górne Dojlidy Górne/Pętla 701 
138. Dojlidy Górne Dojlidy Górne/Zalesie 703 
139. Dojlidy Górne Dojlidy Górne/Brzoskwiniowa 705 
140. Dojlidy Górne Dojlidy Górne/Grabowa 706 
141. Dojlidy Górne Dojlidy Górne/Kameliowa 942 
142. Dojlidy Górne Dojlidy Górne/Kameliowa 943 
143. Dojnowska Dojnowska/Sowlańska 038 
144. Dojnowska Dojnowska/Społem 040 
145. Dojnowska Dojnowska/Plażowa 049 
146. Dolistowska Dolistowska/42 Pułku Piechoty 096 
147. Dolistowska Dolistowska/Ogródki działkowe Pieczurki 097 
148. Dolistowska Dolistowska/Osiedle Pieczurki 099 
149. Dolistowska Dolistowska/Dolistówka 100 
150. Elewatorska Elewatorska/Elewatorska 082 
151. Elewatorska Elewatorska/Jana Pawła II 111 
152. Elewatorska Elewatorska/Polmos 112 
153. Elewatorska Elewatorska/PZZ 113 
154. Elewatorska Elewatorska/Stadion 114 
155. Elewatorska Elewatorska/Stadion 115 
156. Elewatorska Elewatorska/PZZ 116 
157. Elewatorska Elewatorska/Polmos 117 
158. Elewatorska Elewatorska/Jana Pawła II 118 
159. Feliksa Filipowicza F. Filipowicza/Wiadukt 101 
160. Feliksa Filipowicza F. Filipowicza - Pętla 154 
161. Gajowa Gajowa/Zagórna 126 
162. Gajowa Gajowa/Jarzębinowa 128 
163. Gajowa Gajowa/Zagórna 129 
164. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 

"Nila" 
Gen. A. E. Fieldorfa "Nila" 137 

165. Gen. Franciszka Kleeberga Gen. F. Kleeberga 467 
166. Gen. Franciszka Kleeberga Gen. F. Kleeberga/W. Wróblewskiego 468 
167. Gen. Józefa Hallera Gen. J. Hallera/Kościół 041 
168. Gen. Józefa Hallera Gen. J. Hallera/Brzozowa 042 
169. Gen. Józefa Hallera Gen. J. Hallera/Parking 043 
170. Gen. Józefa Hallera Gen. J. Hallera/Dziesięciny - Pętla 045 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3402



171. Gen. Józefa Hallera Gen. J. Hallera/Dziesięciny 046 
172. Gen. Józefa Hallera Gen. J. Hallera/Palmowa 047 
173. Gen. Józefa Hallera Gen. J. Hallera/Gajowa 048 
174. Gen. Stanisława Maczka Gen. S. Maczka/Świętokrzyska 469 
175. Gen. Stanisława Sosabowskiego Gen. S. Sosabowskiego/Kapralska 191 
176. Gen. Stanisława Sosabowskiego Gen. S. Sosabowskiego/Krańcowa 203 
177. Gen. Stanisława Sosabowskiego Gen. S. Sosabowskiego/Wasilkowska 478 
178. Gen. Władysława Andersa Gen. W. Andersa/Fabryka Mebli 461 
179. Gen. Władysława Andersa Gen. W. Andersa/Bitwy Białostockiej 462 
180. Gen. Władysława Andersa Gen. W. Andersa/Fabryka Dywanów 464 
181. Gen. Władysława Andersa Gen. W. Andersa/Aleja 1000-lecia Państwa Polskiego 465 
182. Gen. Władysława Andersa Gen. W. Andersa/Aleja 1000-lecia Państwa Polskiego 470 
183. Gen. Władysława Andersa Gen. W. Andersa/Fabryka Dywanów 471 
184. Gen. Władysława Andersa Gen. W. Andersa/Elektrociepłownia Pętla 472 
185. Gen. Władysława Andersa Gen. W. Andersa/Bitwy Białostockiej 473 
186. Gen. Władysława Andersa Gen. W. Andersa/Elektrociepłownia 474 
187. Gen. Władysława Andersa Gen. W. Andersa/Fabryka Mebli 475 
188. Gen. Władysława Andersa Gen. W. Andersa/Wasilkowska 476 
189. Aleja Józefa Piłsudskiego Aleja J. Piłsudskiego/Kościelna 990 
190. Gen. Władysława Sikorskiego Gen. W. Sikorskiego/Cerkiew Zmartwychwstania Pańskiego 426 
191. Gen. Władysława Sikorskiego Gen. W. Sikorskiego/W. Witosa 427 
192. Gen. Władysława Sikorskiego Gen. W. Sikorskiego/Pętla 428 
193. Gen. Władysława Sikorskiego Gen. W. Sikorskiego/Batalionów Chłopskich 429 
194. Gen. Władysława Sikorskiego Gen. W. Sikorskiego/Upalna 431 
195. Gen. Władysława Sikorskiego Gen. W. Sikorskiego/Biawar 432 
196. Gen. Władysława Sikorskiego Gen. W. Sikorskiego/Pętla 433 
197. Gminna Gminna/Zabłudowska 616 
198. Halicka Halicka/Leśnej Jagody 688 
199. Halicka Halicka/Lubczykowa 689 
200. Halicka Halicka/Margerytki 925 
201. Halicka Halicka/Pętla 926 
202. Henryka Sienkiewicza H. Sienkiewicza/Rynek Kościuszki 416 
203. Henryka Sienkiewicza H. Sienkiewicza/Rzeka Biała 417 
204. Henryka Sienkiewicza H. Sienkiewicza/Komenda Wojewódzka Policji 418 
205. Henryka Sienkiewicza H. Sienkiewicza/Ryska 419 
206. Henryka Sienkiewicza H. Sienkiewicza/Ryska 420 
207. Henryka Sienkiewicza H. Sienkiewicza/Ogrodowa 421 
208. Henryka Sienkiewicza H. Sienkiewicza/dr I. Białówny 422 
209. Henryka Sienkiewicza H. Sienkiewicza/Akademia Teatralna 424 
210. Hetmańska Hetmańska/Marczukowska 131 
211. Hetmańska Hetmańska/Promienna 132 
212. Hetmańska Hetmańska/Gruntowa 133 
213. Hetmańska Hetmańska/Promienna 134 
214. Hetmańska Hetmańska/Marczukowska 135 
215. Hetmańska Hetmańska/Gen. A. E. Fieldorfa "Nila" 138 
216. Hetmańska Hetmańska/Ks. J. Popiełuszki 139 
217. Hetmańska Hetmańska/Os. Zielone Wzgórza 140 
218. Hetmańska Hetmańska/Parking 205 
219. Hetmańska Hetmańska/Garaże 271 
220. Hetmańska Hetmańska/Piekarnia 579 
221. Hetmańska Hetmańska/PKP Energetyka 580 
222. Hugo Kołłątaja H. Kołłątaja/M. Pietkiewicza 168 
223. Hugo Kołłątaja H. Kołłątaja/rtm. W. Pileckiego 340 
224. Hugo Kołłątaja H. Kołłątaja/Dworska 640 
225. Hugo Kołłątaja H. Kołłątaja/Bacieczki 641 
226. Hugo Kołłątaja H. Kołłątaja/Komisji Edukacji Narodowej 642 
227. Hugo Kołłątaja H. Kołłątaja/J. Mackiewicza 643 
228. Hugo Kołłątaja H. Kołłątaja/Bacieczki 644 
229. Hugo Kołłątaja H. Kołłątaja/Dworska 645 
230. Hurtowa Hurtowa 276 
231. Hurtowa Hurtowa I 280 
232. Icchoka Malmeda I. Malmeda/Pl. L. Zamenhofa 308 
233. Icchoka Malmeda I. Malmeda/Lipowa 309 
234. Jacka Kuronia J. Kuronia/Żurawia 157 
235. Jacka Kuronia J. Kuronia/A. Mickiewicza 247 
236. Jacka Kuronia J. Kuronia/Myśliwska 374 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3402



237. Jacka Kuronia J. Kuronia/Myśliwska 453 
238. Jacka Kuronia J. Kuronia/Prof. A. Kalicińskiego 454 
239. Jacka Kuronia J. Kuronia/Browar 455 
240. Jagienki Jagienki/Ciepła 330 
241. Jagienki Jagienki/Wąska 335 
242. Jana Brzechwy J. Brzechwy/42 Pułku Piechoty 070 
243. Jana Karskiego J. Karskiego/Oliwkowa 662 
244. Jana Karskiego J. Karskiego/Oliwkowa 663 
245. Jana Klemensa Branickiego J. K. Branickiego/Teatr 061 
246. Jana Klemensa Branickiego J. K. Branickiego/Świętojańska 062 
247. Jana Klemensa Branickiego J. K. Branickiego/Cz. Miłosza 063 
248. Jana Klemensa Branickiego J. K. Branickiego/Geodetów 064 
249. Jana Klemensa Branickiego J. K. Branickiego/Nowowarszawska 065 
250. Jana Klemensa Branickiego J. K. Branickiego/Baranowicka 066 
251. Jana Klemensa Branickiego J. K. Branickiego/Geodetów 067 
252. Jana Klemensa Branickiego J. K. Branickiego/Piastowska 068 
253. Jana Klemensa Branickiego J. K. Branickiego/Automobilklub 069 
254. Jana Klemensa Branickiego J. K. Branickiego/Elektryczna 980 
255. Jana Klemensa Branickiego J. K. Branickiego/Urząd Miejski 996 
256. Jerzego Waszyngtona J. Waszyngtona/Szpital Uniwersytecki 212 
257. Jerzego Waszyngtona J. Waszyngtona/Dziecięcy Szpital Kliniczny 213 
258. Jerzego Waszyngtona J. Waszyngtona/Wesoła 250 
259. Józefa Chełmońskiego J. Chełmońskiego/W. Rubinowicza 071 
260. Józefa Chełmońskiego J. Chełmońskiego/J. Matejki 072 
261. Józefa Chełmońskiego J. Chełmońskiego/W. Janickiego 086 
262. Józefa Chełmońskiego J. Chełmońskiego/Kazimierza Wielkiego 087 
263. Józefa Chełmońskiego J. Chełmońskiego/K. Szymanowskiego 088 
264. Jurowiecka Jurowiecka/Sklep Łowiecki 141 
265. Jurowiecka Jurowiecka/H. Sienkiewicza 142 
266. Jurowiecka Jurowiecka/H. Sienkiewicza 143 
267. Jurowiecka Jurowiecka/Ciepła 144 
268. Kapralska Kapralska/Pionierska 479 
269. Kapralska Kapralska/Pusta 482 
270. Karakule Karakule/Cmentarz 408 
271. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Kard. S. Wyszyńskiego 508 
272. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Kard. S. Wyszyńskiego/O. Sosnowskiego 509 
273. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Kard. S. Wyszyńskiego/Urząd Marszałkowski 516 
274. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Kard. S. Wyszyńskiego/Młynowa 517 
275. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Kard. S. Wyszyńskiego/Prez. R. Kaczorowskiego 518 
276. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Kard. S. Wyszyńskiego/Gen. J. Bema 519 
277. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Kard. S. Wyszyńskiego/Stołeczna 520 
278. Kawaleryjska Kawaleryjska/Zapiecek 147 
279. Kawaleryjska Kawaleryjska/Bazar 148 
280. Kawaleryjska Kawaleryjska/Uniwersytet Muzyczny 149 
281. Kawaleryjska Kawaleryjska/K. Pułaskiego 150 
282. Kawaleryjska Kawaleryjska/Bazar 151 
283. Kawaleryjska Kawaleryjska/Zapiecek 152 
284. Kazimierza Pułaskiego K. Pułaskiego/Kawaleryjska 375 
285. Kazimierza Pułaskiego K. Pułaskiego/Przedszkole 376 
286. Kazimierza Pułaskiego K. Pułaskiego/Wspólna 377 
287. Kazimierza Pułaskiego K. Pułaskiego/Szkoła 378 
288. Kazimierza Pułaskiego K. Pułaskiego/Szkoła 379 
289. Kazimierza Pułaskiego K. Pułaskiego/Wspólna 380 
290. Kazimierza Pułaskiego K. Pułaskiego/Zachodnia 381 
291. Kazimierza Wielkiego Kazimierza Wielkiego/Gen. N. Sulika 668 
292. Kazimierza Wielkiego Kazimierza Wielkiego/42 Pułku Piechoty 676 
293. Kazimierza Wielkiego Kazimierza Wielkiego/42 Pułku Piechoty 677 
294. Kazimierza Wielkiego Kazimierza Wielkiego/J. Chełmońskiego 678 
295. Kazimierza Wielkiego Kazimierza Wielkiego/J. Chełmońskiego 679 
296. Kazimierza Wielkiego Kazimierza Wielkiego/J. Antoniewicza 680 
297. Kazimierza Wielkiego Kazimierza Wielkiego/J. Antoniewicza 681 
298. Kazimierza Wielkiego Kazimierza Wielkiego/Trawiasta 682 
299. Kazimierza Wielkiego Kazimierza Wielkiego/Trawiasta 684 
300. Kazimierza Wielkiego Kazimierza Wielkiego/W. Raginisa 685 
301. Klepacka Klepacka/Pętla 184 
302. Klepacka Klepacka 185 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3402



303. Klepacka Klepacka/Wenecka 187 
304. Klepacka Klepacka/Barszczańska 190 
305. 42 Pułku Piechoty 42 Pułku Piechoty/Nowa Wygoda II 044 
306. Kolejowa Kolejowa/Dworzec PKP 159 
307. Kolejowa Kolejowa/Dworzec PKP 596 
308. Kombatantów Kombatantów 214 
309. Komisji Edukacji Narodowej Komisji Edukacji Narodowej/Narodowych Sił Zbrojnych 166 
310. Komisji Edukacji Narodowej Komisji Edukacji Narodowej/M. Pietkiewicza 169 
311. Komisji Edukacji Narodowej Komisji Edukacji Narodowej/H. Kołłątaja 336 
312. Komisji Edukacji Narodowej Komisji Edukacji Narodowej/Ks. W. Pietkuna 337 
313. Komisji Edukacji Narodowej Komisji Edukacji Narodowej/Ks. W. Pietkuna 646 
314. Konstantego Ciołkowskiego K. Ciołkowskiego/Opolska 025 
315. Konstantego Ciołkowskiego K. Ciołkowskiego/Stadion Miejski 055 
316. Konstantego Ciołkowskiego K. Ciołkowskiego/A. Mickiewicza 074 
317. Konstantego Ciołkowskiego K. Ciołkowskiego/Stadion Miejski 075 
318. Konstantego Ciołkowskiego K. Ciołkowskiego/IMGW 076 
319. Konstantego Ciołkowskiego K. Ciołkowskiego/Śląska 078 
320. Konstantego Ciołkowskiego K. Ciołkowskiego/Kościół 079 
321. Konstantego Ciołkowskiego K. Ciołkowskiego/Nowowarszawska 080 
322. Konstantego Ciołkowskiego K. Ciołkowskiego/A. Mickiewicza 081 
323. Konstantego Ciołkowskiego K. Ciołkowskiego/IMGW 083 
324. Konstantego Ciołkowskiego K. Ciołkowskiego/Żwirki i Wigury 090 
325. Konstantego Ciołkowskiego K. Ciołkowskiego/F. Filipowicza 108 
326. Konstantego Ciołkowskiego K. Ciołkowskiego/Gen. N. Sulika 730 
327. Konstantego Ciołkowskiego K. Ciołkowskiego/Polna 782 
328. Konstantego Ciołkowskiego K. Ciołkowskiego/Plażowa 783 
329. Konstantego Ciołkowskiego K. Ciołkowskiego/Zaściańska 784 
330. Konstantego Ciołkowskiego K. Ciołkowskiego/Gen. N. Sulika 785 
331. Konstantego Ciołkowskiego K. Ciołkowskiego/Stacja paliw 786 
332. Konstantego Ciołkowskiego K. Ciołkowskiego/Obrębowa 787 
333. Konstantego Ciołkowskiego K. Ciołkowskiego/Plażowa 788 
334. Konstantego Ciołkowskiego K. Ciołkowskiego/Polna 789 
335. Konstantego Kalinowskiego K. Kalinowskiego/Opera i Filharmonia Podlaska 443 
336. Konstantego Kalinowskiego K. Kalinowskiego/Białostocki Teatr Lalek 446 
337. ks. Jerzego Popiełuszki Ks. J. Popiełuszki/Św. A. Boboli 050 
338. ks. Jerzego Popiełuszki Ks. J. Popiełuszki/Hetmańska 136 
339. ks. Jerzego Popiełuszki Ks. J. Popiełuszki/Aleja Niepodległości 320 
340. ks. Jerzego Popiełuszki Ks. J. Popiełuszki/Upalna 341 
341. ks. Jerzego Popiełuszki Ks. J. Popiełuszki/Osiedle Słoneczny Stok 342 
342. ks. Jerzego Popiełuszki Ks. J. Popiełuszki/Szarych Szeregów 343 
343. ks. Jerzego Popiełuszki Ks. J. Popiełuszki/Św. A. Boboli 344 
344. ks. Jerzego Popiełuszki Ks. J. Popiełuszki/Kościół Św. Jadwigi 345 
345. ks. Jerzego Popiełuszki Ks. J. Popiełuszki/Słonecznikowa 346 
346. ks. Jerzego Popiełuszki Ks. J. Popiełuszki/Ubocze 347 
347. ks. Jerzego Popiełuszki Ks. J. Popiełuszki/Batalionów Chłopskich 348 
348. ks. Jerzego Popiełuszki Ks. J. Popiełuszki/W. Sikorskiego 430 
349. ks. Stanisława Suchowolca Ks. S. Suchowolca/Myśliwska 093 
350. ks. Stanisława Suchowolca Ks. S. Suchowolca/Dojlidy Cmentarz I 098 
351. ks. Stanisława Suchowolca Ks. S. Suchowolca/Św. Proroka Eliasza 613 
352. ks. Stanisława Suchowolca Ks. S. Suchowolca/Dojlidy Cmentarz II 620 
353. ks. Stanisława Suchowolca Ks. S. Suchowolca/Ordynacka 629 
354. ks. Stanisława Suchowolca Ks. S. Suchowolca/Dojlidy Cmentarz I 630 
355. ks. Stanisława Suchowolca Ks. S. Suchowolca/Cmentarz Prawosławny 631 
356. ks. Stanisława Suchowolca Ks. S. Suchowolca/Kościół 632 
357. Legionowa Legionowa/Szkoła 181 
358. Legionowa Legionowa/Piękna 183 
359. Lipowa Lipowa/Św. Rocha 206 
360. Lipowa Lipowa/Nowy Świat 210 
361. Lodowa Lodowa/Chłodna 654 
362. Lodowa Lodowa/J. Zamoyskiego 655 
363. Lodowa Lodowa/J. Zamoyskiego 656 
364. Lodowa Lodowa/J. Skrzetuskiego 657 
365. Lodowa Lodowa/Św. Krzysztofa 960 
366. Lodowa Lodowa/Św. Krzysztofa 965 
367. Łomżyńska Łomżyńska/Młynowa 056 
368. Magnoliowa Magnoliowa/Szkoła 017 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3402



369. Magnoliowa Magnoliowa/Aleja Niepodległości 022 
370. Marczukowska Marczukowska/Stroma 548 
371. Marczukowska Marczukowska/Piekarnia 549 
372. Marii Curie-Skłodowskiej M. Curie-Skłodowskiej/Książnica Podlaska 447 
373. Marii Curie-Skłodowskiej M.Curie-Skłodowskiej/Hortex 448 
374. Meksykańska Meksykańska/IPN 225 
375. Meksykańska Meksykańska/IPN 226 
376. Meksykańska Meksykańska/Rumuńska 231 
377. Meksykańska Meksykańska/Watykańska 235 
378. Mieszka I Mieszka I/Apteka 251 
379. Mieszka I Mieszka I/Szkoła 252 
380. Mieszka I Mieszka I/Piastowska 255 
381. Mikołaja Kopernika M. Kopernika/Kanonierska 171 
382. Mikołaja Kopernika M. Kopernika/Depowa 172 
383. Mikołaja Kopernika M. Kopernika/Osiedle Bema 173 
384. Mikołaja Kopernika M. Kopernika/Gen. J. Bema 174 
385. Mikołaja Kopernika M. Kopernika/Stacja Paliw 175 
386. Mikołaja Kopernika M. Kopernika/Lokomotywownia 176 
387. Mikołaja Kopernika M. Kopernika/Składowa 177 
388. Mikołaja Kopernika M. Kopernika/Tunel 178 
389. Mikołaja Kopernika M. Kopernika/Prez. R. Kaczorowskiego 224 
390. Myśliwska Myśliwska/Niedźwiedzia 373 
391. Myśliwska Myśliwska/Sępia 545 
392. Narodowych Sił Zbrojnych Narodowych Sił Zbrojnych/Ogródki Działkowe 145 
393. Narodowych Sił Zbrojnych Narodowych Sił Zbrojnych/Komisji Edukacji Narodowej 338 
394. Narodowych Sił Zbrojnych Narodowych Sił Zbrojnych/Aleja Jana Pawła II 981 
395. Narodowych Sił Zbrojnych Narodowych Sił Zbrojnych/Przędzalniana 983 
396. Narodowych Sił Zbrojnych Narodowych Sił Zbrojnych/Komisji Edukacji Narodowej 986 
397. Niedźwiedzia Niedźwiedzia/Wilcza 030 
398. Niedźwiedzia Niedźwiedzia/Osiedle Dojlidy 085 
399. Niedźwiedzia Niedźwiedzia/Osiedle Dojlidy 092 
400. Niemeńska Niemeńska/Berezyńska 260 
401. Niemeńska Niemeńska/Czarnej Hańczy 261 
402. Niemeńska Niemeńska/Wiślana 263 
403. Niemeńska Niemeńska/Niemeńska 264 
404. Niemeńska Niemeńska/Niemeńska II 265 
405. Niemeńska Niemeńska/Pętla 395 
406. Niewodnicka Niewodnicka/Spokojna 273 
407. Niewodnicka Niewodnicka/Spokojna 274 
408. Nowosielska Nowosielska/Węgierska 227 
409. Nowosielska Nowosielska/Osiedle KZKS 228 
410. Nowosielska Nowosielska/Osiedle KZKS 229 
411. Nowosielska Nowosielska/Węgierska 230 
412. Nowowarszawska Nowowarszawska/K. Ciołkowskiego 015 
413. Octowa Octowa/Bażantarnia Pętla 278 
414. Oskara Sosnowskiego Oskara Sosnowskiego/Grunwaldzka 442 
415. Oskara Sosnowskiego Oskara Sosnowskiego/Kard. S. Wyszyńskiego 444 
416. Pałacowa Pałacowa/Hotel 281 
417. Pałacowa Pałacowa/Hotel 282 
418. Piasta Piasta/Skorupska 253 
419. Piasta Piasta/Piasta 257 
420. Piasta Piasta/Ks. S. Andrukiewicza 289 
421. Piasta Piasta/Włościańska 290 
422. Piasta Piasta/Przejazd 294 
423. Piasta Piasta/Ks. S. Andrukiewicza 372 
424. Piasta Piasta/Piastowska 554 
425. Piastowska Piastowska/Pętla 103 
426. Piastowska Piastowska/Pętla 104 
427. Piastowska Piastowska/Nowowarszawska 286 
428. Piastowska Piastowska/B. Chrobrego 287 
429. Piastowska Piastowska/Kościół 288 
430. Piastowska Piastowska/Osiedle Piasta 291 
431. Piastowska Piastowska/Mieszka I 292 
432. Piastowska Piastowska/B. Chrobrego 293 
433. Piastowska Piastowska/Kazimierza Wielkiego 669 
434. Piastowska Piastowska/Piasta 675 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3402



435. Pieczurki Pieczurki/Ks. P. Ściegiennego 107 
436. Plac Jana Pawła II Plac Jana Pawła II/Pałac Branickich 182 
437. Plac Jana Pawła II Plac Jana Pawła II/Katedra 995 
438. Plac Niepodległości im. Romana 

Dmowskiego 
Pl. Niepodległości im. R. Dmowskiego/Kościół Św. Rocha 211 

439. Plac Niezależnego Zrzeszenia 

Studentów 
Plac NZS 445 

440. Plac Niezależnego Zrzeszenia 

Studentów 
Plac NZS 449 

441. Plażowa Plażowa/Zuchów 310 
442. Plażowa Plażowa/Pozioma 311 
443. Plażowa Plażowa/Dojnowska 312 
444. Plażowa Plażowa/Ks. S. Suchowolca 313 
445. Plażowa Plażowa/Cerkiew Św. Proroka Eliasza 316 
446. Plażowa Plażowa/Dojnowska 317 
447. Plażowa Plażowa/Pozioma 318 
448. Plażowa Plażowa/Pętla 319 
449. Pogodna Pogodna/Wiejska 321 
450. Pogodna Pogodna/Gen. J. Bema 322 
451. Pogodna Pogodna/S. Żeromskiego 323 
452. Pogodna Pogodna/Garaże 324 
453. Poleska Poleska/Św. Rocha 058 
454. Poleska Poleska/Pogotowie 326 
455. Poleska Poleska/Czysta 327 
456. Poleska Poleska/Jurowiecka 328 
457. Poleska Poleska/Szkoła 329 
458. Poleska Poleska/Jagienki 331 
459. Poleska Poleska/Wiadukt 332 
460. Poleska Poleska/Sitarska 333 
461. Poleska Poleska/Pogotowie 334 
462. Prezydenta Ryszarda 

Kaczorowskiego 
Prez. R. Kaczorowskiego/Cieszyńska 220 

463. Prezydenta Ryszarda 

Kaczorowskiego 
Prez. R. Kaczorowskiego/J. Waszyngtona 221 

464. Prezydenta Ryszarda 

Kaczorowskiego 
Prez. R. Kaczorowskiego/Opera i Filharmonia Podlaska 222 

465. Prezydenta Ryszarda 

Kaczorowskiego 
Prez. R. Kaczorowskiego/Kard. S. Wyszyńskiego 223 

466. Prezydenta Ryszarda 

Kaczorowskiego 
Prez. R. Kaczorowskiego/Zwierzyniecka 530 

467. Produkcyjna Produkcyjna/Neptuna 351 
468. Produkcyjna Produkcyjna/Saturna 352 
469. Produkcyjna Produkcyjna/PEUiM 354 
470. Produkcyjna Produkcyjna/Oczyszczalnia 355 
471. Produkcyjna Produkcyjna/Pętla 356 
472. Produkcyjna Produkcyjna/Aksamitna 357 
473. Produkcyjna Produkcyjna/Oczyszczalnia 358 
474. Produkcyjna Produkcyjna/Gen. F. Kleeberga 359 
475. Produkcyjna Produkcyjna/Bacieczki 360 
476. Produkcyjna Produkcyjna/Gen. S. Maczka 362 
477. Produkcyjna Produkcyjna/Kaszmirowa 364 
478. Produkcyjna Produkcyjna/Kaszmirowa 365 
479. Produkcyjna Produkcyjna/Nadrzeczna 384 
480. Produkcyjna Produkcyjna 507 
481. Przędzalniana Przędzalniana/Pętla 366 
482. Przędzalniana Przędzalniana/Fasty Osiedle 367 
483. Przędzalniana Przędzalniana/Fasty Osiedle 368 
484. Przędzalniana Przędzalniana 369 
485. Przędzalniana Przędzalniana/Szosa Ełcka 370 
486. Przędzalniana Przędzalniana/Szosa Ełcka 371 
487. Radzymińska Radzymińska/Szkoła 349 
488. Radzymińska Radzymińska/Sitarska 350 
489. Radzymińska Radzymińska/Sanktuarium Miłosierdzia Bożego 385 
490. Radzymińska Radzymińska/Białostoczek 386 
491. Romualda Traugutta R. Traugutta/Wasilkowska 480 
492. Romualda Traugutta R. Traugutta/Dworzec Fabryczny 481 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3402



493. Romualda Traugutta R. Traugutta/Kościół 483 
494. Romualda Traugutta R. Traugutta/Wasilkowska 484 
495. rtm. Witolda Pileckiego rtm. W. Pileckiego/Ks. W. Pietkuna 167 
496. rtm. Witolda Pileckiego rtm. W. Pileckiego/M. Pietkiewicza 339 
497. Sejneńska Sejneńska/Handlowa 275 
498. Sejneńska Sejneńska/Cementownia 277 
499. Sejneńska Sejneńska/Sejneńska 279 
500. Sitarska Sitarska/Kozłowa 110 
501. Składowa Składowa/Urząd Miejski 436 
502. Składowa Składowa/Stacja Paliw 437 
503. Składowa Składowa/Tunel 438 
504. Składowa Składowa/Octowa 439 
505. Składowa Składowa/Hurtowa 440 
506. Słonimska Słonimska/Urząd Miejski 254 
507. Słonimska Słonimska/Urząd Miejski 256 
508. Sokólska Sokólska/Zagumienna 387 
509. Sokólska Sokólska/Szkoła 997 
510. Sowlańska Sowlańska/Piaskowa 009 
511. Sowlańska Sowlańska/Piaskowa 034 
512. Sowlańska Sowlańska/Dojnowska 037 
513. Sowlańska Sowlańska/Dojnowska 039 
514. Stanisława Dubois S. Dubois/Pawilon 102 
515. Stefana Żeromskiego S. Żeromskiego/Transportowa 325 
516. Stefana Żeromskiego S. Żeromskiego/Cerkiew Św. Jerzego 606 
517. Stefana Żeromskiego S. Żeromskiego/K. Pułaskiego 607 
518. Stoczni Gdańskiej Stoczni Gdańskiej/Zabłudowska 633 
519. Stoczni Gdańskiej Stoczni Gdańskiej/Wodna 634 
520. Stoczni Gdańskiej Stoczni Gdańskiej/Kościół 635 
521. Stoczni Gdańskiej Stoczni Gdańskiej/Kościół 636 
522. Stoczni Gdańskiej Stoczni Gdańskiej/Milowa 637 
523. Stoczni Gdańskiej Stoczni Gdańskiej/Zabłudowska 638 
524. Swobodna Swobodna/Swobodna 456 
525. Swobodna Swobodna/Łagodna 457 
526. Swobodna Swobodna/Szeroka 458 
527. Swobodna Swobodna/Wysoki Stoczek 459 
528. Sybiraków Sybiraków/Kościół 533 
529. Sybiraków Sybiraków/Ks. S. Andrukiewicza 534 
530. Sybiraków Sybiraków/Sybiraków 555 
531. Szkolna Szkolna/Starosielce PKP 451 
532. Szosa Baranowicka Szosa Baranowicka/Gen. N. Sulika 945 
533. św. Andrzeja Boboli Św. A. Boboli/Cmentarz 023 
534. św. Andrzeja Boboli Św. A. Boboli/Klonowa 051 
535. św. Andrzeja Boboli Św. A. Boboli/Letnia 052 
536. św. Andrzeja Boboli Św. A. Boboli/Cmentarz 053 
537. św. Andrzeja Boboli Św. A. Boboli/Cmentarz 054 
538. Św. Jerzego Św. Jerzego/S. Dubois 391 
539. Św. Jerzego Św. Jerzego/I. J. Paderewskiego 392 
540. Św. Jerzego Św. Jerzego/S. Dubois 393 
541. Św. Jerzego Św. Jerzego/S. Żeromskiego 394 
542. św. Krzysztofa Św. Krzysztofa/Kościół 964 
543. św. Maksymiliana Marii Kolbego Św. Maksymiliana Marii Kolbego/Kościół 179 
544. św. Maksymiliana Marii Kolbego Św. Maksymiliana Marii Kolbego/Gen. S. Grota-Roweckiego 180 
545. św. Maksymiliana Marii Kolbego Św. Maksymiliana Marii Kolbego/L. Staffa 186 
546. św. Maksymiliana Marii Kolbego Św. Maksymiliana Marii Kolbego/W. Raginisa 450 
547. św. Proroka Eliasza Św. Proroka Eliasza/Ks. S. Suchowolca 690 
548. św. Proroka Eliasza Św. Proroka Eliasza/J. Kuronia 691 
549. św. Proroka Eliasza Św. Proroka Eliasza/Ks. S. Suchowolca 692 
550. św. Proroka Eliasza Św. Proroka Eliasza/Zalesie 702 
551. Świętego Pio Świętego Pio/Białowieska 671 
552. Świętego Pio Świętego Pio/Podleśna 672 
553. Świętojańska Świętojańska/Akademicka 207 
554. Świętojańska Świętojańska/Centrum handlowe 208 
555. Świętokrzyska Świętokrzyska/Antoniukowska 124 
556. Świętokrzyska Świętokrzyska/Ogród działkowy I 125 
557. Świętokrzyska Świętokrzyska/Ogród działkowy II 160 
558. Świętokrzyska Świętokrzyska/Gen. J. Hallera 423 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3402



559. Świętokrzyska Świętokrzyska/Orzechowa 460 
560. Świętokrzyska Świętokrzyska/Orzechowa 463 
561. Świętokrzyska Świętokrzyska/Gen. S. Maczka 466 
562. Świętokrzyska Świętokrzyska/Bł. Ks. M. Sopoćki 539 
563. Towarowa Towarowa/Piastowska 485 
564. Towarowa Towarowa/J. I. Kraszewskiego 486 
565. Towarowa Towarowa/Pętla 487 
566. Towarowa Towarowa/Dworzec Fabryczny 488 
567. Towarowa Towarowa/Parking 489 
568. Towarowa Towarowa/Garaże 490 
569. Towarowa Towarowa/Daleka 491 
570. Towarowa Towarowa/J. I. Kraszewskiego 492 
571. Transportowa Transportowa/Pętla 495 
572. Transportowa Transportowa/Składowa 608 
573. Transportowa Transportowa/Ekologiczna 609 
574. Transportowa Transportowa/Ekologiczna 610 
575. Transportowa Transportowa/Składowa 611 
576. Transportowa Transportowa/Straż Pożarna 612 
577. Warszawska Warszawska/Pałacowa 511 
578. Warszawska Warszawska/Kościół Św. Wojciecha 512 
579. Warszawska Warszawska/Piastowska 513 
580. Warszawska Warszawska/Piastowska 514 
581. Warszawska Warszawska/Uniwersytet 515 
582. Wasilkowska Wasilkowska/R. Traugutta 521 
583. Wasilkowska Wasilkowska/Błękitna 523 
584. Wasilkowska Wasilkowska/Gen. W. Andersa 524 
585. Wiadukt Wiadukt/PKP Stadion 146 
586. Wiadukt Wiadukt/Kościół 153 
587. Wiadukt Wiadukt/Politechnika Białostocka 744 
588. Wiejska Wiejska/Pogodna 525 
589. Wiejska Wiejska/M. Kopernika 526 
590. Wiejska Wiejska/Zachodnia 527 
591. Wiejska Wiejska/Uniwersytet 528 
592. Wiejska Wiejska/Politechnika Białostocka 529 
593. Wiejska Wiejska/Kręta 531 
594. Wiejska Wiejska/Pogodna 535 
595. Wierzbowa Wierzbowa/H.Ordonówny 010 
596. Wierzbowa Wierzbowa/Rondo R. Reagana 258 
597. Wierzbowa Wierzbowa/Antoniukowska 536 
598. Wierzbowa Wierzbowa/Park 537 
599. Wierzbowa Wierzbowa/Technikum Mechaniczne 538 
600. Wiewiórcza Wiewiórcza/Szpital Zakaźny 532 
601. Wiewiórcza Myśliwska/Pętla 540 
602. Wiewiórcza Wiewiórcza/Szpital Zakaźny 541 
603. Wiewiórcza Wiewiórcza/Sokola 542 
604. Wiewiórcza Wiewiórcza/Liceum 543 
605. Wiewiórcza Wiewiórcza/WORD 544 
606. Wiewiórcza Wiewiórcza/Borsucza 559 
607. Wiewiórcza Wiewiórcza/Szpacza 560 
608. Wincentego Witosa W. Witosa/Pawilon 546 
609. Wincentego Witosa W. Witosa/Osiedle Słoneczny Stok 547 
610. Wincentego Witosa W. Witosa/Skrajna 550 
611. Wincentego Witosa W. Witosa/Przychodnia 551 
612. Wiosenna Wiosenna/Słoneczna 493 
613. Wiosenna Wiosenna/11 Listopada 494 
614. Wiosenna Wiosenna/Słoneczna 652 
615. Wiosenna Wiosenna/K. Ciołkowskiego 659 
616. Wiosenna Wiosenna 800 
617. Witolda Sławińskiego W. Sławińskiego/Kawaleryjska 382 
618. Witolda Sławińskiego W. Sławińskiego/Wspólna 383 
619. Witolda Sławińskiego W. Sławińskiego/Św. Jerzego 389 
620. Witolda Sławińskiego W. Sławińskiego/Jednostka Wojskowa 390 
621. Władysława Raginisa W. Raginisa/Gwiazdkowa 259 
622. Władysława Raginisa W. Raginisa/Cmentarz Farny 396 
623. Władysława Raginisa W. Raginisa/Trawiasta 397 
624. Władysława Raginisa W. Raginisa/Kazimierza Wielkiego 398 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3402



625. Władysława Raginisa W. Raginisa/Baśniowa 399 
626. Władysława Raginisa W. Raginisa/Uśmiechu 400 
627. Władysława Raginisa W. Raginisa/Uśmiechu 401 
628. Władysława Raginisa W. Raginisa/Familijna 402 
629. Władysława Raginisa W. Raginisa/Św. M. M. Kolbego 403 
630. Władysława Raginisa W. Raginisa/Cmentarz Farny 404 
631. Władysława Raginisa W. Raginisa/W. Wysockiego 406 
632. Władysława Raginisa W. Raginisa/Trawiasta 413 
633. Władysława Wysockiego W. Wysockiego/W. Raginisa 522 
634. Władysława Wysockiego W. Wysockiego/Bolesława Krzywoustego 565 
635. Władysława Wysockiego W. Wysockiego/Pętla 567 
636. Władysława Wysockiego W. Wysockiego/Silikaty 568 
637. Władysława Wysockiego W. Wysockiego/Park Handlowy 569 
638. Władysława Wysockiego W. Wysockiego/Cmentarz Miejski 570 
639. Władysława Wysockiego W. Wysockiego/Pietrasze 571 
640. Władysława Wysockiego W. Wysockiego/Zgoda 572 
641. Władysława Wysockiego W. Wysockiego/Cmentarz Miejski 573 
642. Władysława Wysockiego W. Wysockiego/ Park Handlowy 574 
643. Władysława Wysockiego W. Wysockiego/Silikaty 575 
644. Władysława Wysockiego W. Wysockiego/Pętla 576 
645. Władysława Wysockiego W. Wysockiego/Bolesława Krzywoustego 578 
646. Włościańska Włościańska/Boisko 105 
647. Włościańska Włościańska/P. Ściegiennego 106 
648. Włościańska Włościańska/Sklep 109 
649. Włościańska Włościańska/K. Brzostowskiego 552 
650. Włościańska Włościańska/Pieczurki 553 
651. Wrocławska Wrocławska/Galeria Zielone Wzgórze 266 
652. Wrocławska Wrocławska/Zodiak 452 
653. Wrocławska Wrocławska/A. Rybnika 561 
654. Wrocławska Wrocławska/Miodowa 562 
655. Wrocławska Wrocławska/Storczykowa 563 
656. Wrocławska Wrocławska/Zielonogórska 564 
657. Zabłudowska Zabłudowska/Zalesie 614 
658. Zabłudowska Zabłudowska/Kolonia Dojlidy 615 
659. Zabłudowska Zabłudowska/Gminna 617 
660. Zabłudowska Zabłudowska/Stoczni Gdańskiej 618 
661. Zabłudowska Zabłudowska/Masztowa 619 
662. Zabłudowska Zabłudowska/Kolonia Dojlidy 621 
663. Zabłudowska Zabłudowska/Stoczni Gdańskiej 622 
664. Zabłudowska Zabłudowska/Zagórki 627 
665. Zagumienna Zagumienna 388 
666. Zambrowska Zambrowska/Kleosin Pętla 743 
667. Zawady Zawady 648 
668. Zawady Zawady 649 
669. Zawady Zawady/Pętla 650 
670. Zawady Zawady/Św. Krzysztofa 961 
671. Zawady Zawady/Końcowa 962 
672. Zawady Zawady/Końcowa 963 
673. Zbigniewa Herberta Z. Herberta/Pętla 155 
674. Zielonogórska Zielonogórska/Bank 581 
675. Zielonogórska Zielonogórska/Konwaliowa 582 
676. Zielonogórska Zielone Wzgórza/Pętla 583 
677. Zielonogórska Zielone Wzgórza/Pętla 584 
678. Zielonogórska Zielonogórska/Konwaliowa 585 
679. Zwierzyniecka Zwierzyniecka/Wesoła 586 
680. Zwierzyniecka Zwierzyniecka/Prez. R. Kaczorowskiego 587 
681. Zwierzyniecka Zwierzyniecka/Domy Studenta 588 
682. Zwierzyniecka Zwierzyniecka/Świerkowa 589 
683. Zwierzyniecka Zwierzyniecka/Wiejska 590 
684. Zwierzyniecka Zwierzyniecka/Cmentarz Wojskowy 670 
685. Zwierzyniecka Zwierzyniecka/Akcent ZOO 673 
686. Zwierzyniecka Zwierzyniecka/11 Listopada 674 
687. Zwycięstwa Zwycięstwa/Hetmańska 594 
688. Zwycięstwa Zwycięstwa/WSE 595 
689. Zwycięstwa Zwycięstwa/Prowiantowa 597 
690. 42 Pułku Piechoty 42 Pułku Piechoty/Zacisze Dolistówki I 073 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3402



691. Żurawia Żurawia/Borsucza 156 
692. Żyzna Żyzna/Pętla 683 
693. Kombatantów Kombatantów/Aleja 1000-lecia Państwa Polskiego 361 
694. Sokólska Sokólska/Aleja 1000-lecia Państwa Polskiego 353 
695. Bohaterów Monte Cassino Centrum Przydworcowe – peron I 881 
696. Bohaterów Monte Cassino Centrum Przydworcowe – peron II 882 
697. Bohaterów Monte Cassino Centrum Przydworcowe – peron III 883 
698. Bohaterów Monte Cassino Centrum Przydworcowe – peron IV 884 
699. Bohaterów Monte Cassino Centrum Przydworcowe – peron V 885 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3402


		2023-06-22T12:41:29+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




